檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：邱雅婷

電話：06-2991111#7806

電子信箱：dindiniu@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國102年1月16日

發文字號：府人給字第1020048824號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0048824A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為提供同仁及眷屬寓教於樂及文化知性休閒生活，並促進

對臺灣史前暨原住民文化之深層認識，國立臺灣史前文化

博物館自即日起(含春節期間)辦理相關活動(詳如說明)，

請查照轉知。

說明：

一、依據國立臺灣史前文化博物館102年1月14日臺史前館公服

字第1023000076號函辦理，檢送原函影本一份。

二、國立臺灣史前文化博物館館係文化部所屬東台灣唯一南島

文明暨原住民文化之博物場館，秉持文化傳承、社會教育

、學術研究及觀光遊憩之經營使命為大眾服務。展覽活動

包含臺灣自然史、史前史、南島民族、人類的演化、科學

的考古學等常設展，並於即日起(含農曆年間)推出各類特

展，另有常態性辦理客制化行程服務，包括活動設計、優

先導覽、合作旅遊資源優惠及服務各項，

三、如需進一步資訊，可參閱官方網站：http://www.nmp.gov

.tw/、FACEBOOK社群：https://www.facebook.com/NMPre

history或電洽服務台(089-381166轉777)洽詢。

6

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府各處

副本：臺南市政府人事處 2013-01-16
10:45:03